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ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ Α΄ 2013 26 11/2/2013 692.556,97 € 8.307.443,03 €

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ Β΄ 2013 18 25/2/2013 460.317,25 € 7.847.125,78 €

ΜΑΡΤΙΟΣ 2013 23 22/3/2013 656.810,96 € 7.190.314,82 €

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2013 26 17/4/2013 671.043,75 € 6.519.271,07 €

ΜΑΪΟΣ 2013 21 28/5/2013 620.286,18 € 5.898.984,89 €

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013 22 18/6/2013 616.609,47 € 5.282.375,42 €

IOYΛΙΟΣ 2013 25 29/7/2013 645.942,05 € 4.636.433,37 €

AYΓΟΥΣΤΟΣ 2013 22 5/7/2013 558.986,97 € 4.077.446,40 €

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2013 24 23/9/2013 700.009,06 € 3.377.437,34 €

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2013 26 18/10/2013 677.635,23 € 2.699.802,11 €

Σ Υ Ν Ο Λ Α 233 6.300.197,89 €

Ο  Ο AN. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΠΥΠΣ  Γ’ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΡΟΧΩΝ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΡΧΙΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΣ ΠΥΡΑΓΟΣ

www.teapasa.gr

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ                                                                                               

Τ.Π.Υ.Π.Σ. / Τ.Ε.Α.Π.Α.Σ.Α.

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΦΑΠΑΞ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΦΑΠΑΞ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013

ΠΟΣΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013  9.000.000,00 €

ΜΗΝΕΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

ΠΟΣΟ ΕΦΑΠΑΞ 

ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ
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